THÔNG BÁO

V/v Tiêm vắc xin phòng Covid – 19 cho các đối tượng trên 12 tuổi

Kính gửi:

- Các đồng chí Thôn trưởng, Tổ trưởng tổ dân phố trên địa

bàn thị trấn Đak Đoa.

- Các Doanh nghiệp, Chợ huyện  đứng chân trên địa bàn thị

trấn Đak Đoa.

Thực hiện Kế hoạch số: 28/KH- BCĐ, ngày 21tháng 01 năm 2022 của

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid -19 huyện Đak Đoa về việc triển khai

tiêm vắc xin phòng Covid -19 cho người dân trên địa bàn huyện năm 2022.

  Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Đoa thông báo về việc tiêm vắc xin Covd -

19 cho các đối tượng trên 12 tuổi như sau:

Thời gian :

- Ngày 09 tháng 02 năm 2022, Buổi sáng vào lúc 7h00 đến 11h;

Buổi chiều vào lúc 13h10 đến 15h30.

- Ngày 10 tháng 02 năm 2022,  Buổi sáng vào lúc 7h00 đến 11h;

Buổi chiều vào lúc 13h10 đến 15h30.

 Địa điểm: tại Hội trường Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Đoa.

 Đối tượng tiêm:

1, Tiêm những người từ 12 tuổi trở lên chưa tiêm mũi nào.

2, Tiêm mũi 2 cho những người đã tiêm mũi 1 đủ 3 tuần đối với vắc xin

Pfeizer, đủ 4 tuần đối với Astrazeneca.

3, Tiêm mũi 2 Verocell đối với những người đã tiêm mũi 1; tiêm mũi 3

đối với những người đã tiêm 2 mũi Verocell trên 4 tuần trở lên.(đã tiêm mũi 1và

mũi 2 từ 07/01/2022 từ về trước)

4, Tiêm mũi 3 cho những người đã tiêm Pfeizer, Astrazeneca, Moderna đủ

3 tháng trở lên. (đã tiêm mũi 2 vào khoảng từ ngày 09/11/2021 trở về trước)

5, Tiêm mũi 3 đối với những người đã tiêm 2 mũi ABDALA trên 1 tháng.

(từ ngày 09/01/2022 trở về trước ).

        ỦY BAN NHÂN DÂN

    THỊ TRẤN ĐAK ĐOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

        Số:  08    /TB -UBND Thị trấn Đak Đoa, ngày 07  tháng 02 năm 2022

Nhận được thông báo này đề nghị các đồng chí Thôn trưởng, Tổ trưởng tổ

dân phố, các doang nghiệp, chợ huyện thông báo đến toàn thể nhân dân trên địa

bàn, cán bộ, công nhân viên và các hộ kinh doanh của  mình biết để tham gia

tiêm vắc xin, góp phần cho sự thành công trong công tác phòng chống dịch

Covid -19 của thị trấn. Xin trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy thị trấn (b/c);

- MT& các đoàn thể;(p/h)

- BCĐ Covid-19 thị trấn;

- Như trên;

- Lưu VP.

            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                       KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TICH

                      Trần Tiến Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T08:47:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Đoa<ttdakdoa.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T08:47:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Đoa<ttdakdoa.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!